
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ХАБАРОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

. ~|

г. Хабаровск

Г -| Г П
О согласовании перечня и стоимости платных услуг

На основании письма управления экономического развития от
22.05.2016 № 2-19/916 «О стоимости платных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании постановления администрации города от 18.09.2015
№ 3285 «О реорганизации муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская
спортивная школа города Хабаровска» путем выделения МАОУ ДО «Детско-
юношеская спортивная школа «Дельфин»...» согласовать перечень и
установить цены на платные услуги для МАОУ ДО «Детско-юношеская
спортивная школа «Дельфин» (стоимость услуг без НДС):

№
п/п
1.
1.1.

1.2.

1.3.

2.
2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Наименование услуги

Услуги для детей
Посещение бассейна детьми от 6 до 14 лет
(свободное плавание)
Индивидуальное занятие плаванием
детей от 6 до 14 лет

Обучение плаванию детей в группе

Услуги для взрослых
Посещение бассейна взрослыми
от 1 5 лет и старше (свободное плавание)

Посещение бассейна (родитель и ребенок до
5 лет)
Посещение бассейна «СЕМЬЯ»
(2 взрослых и ребенок до 14 лет)

Обучение плаванию взрослых от 1 5 лет и
старше в мини-группе

Единица
измерения

чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)
чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)
Чел./сеанс
Месячный
абонемент
на 8 занятий
на 1 2 занятий

Чел./сеанс
Месячный
абонемент
на 8 занятий
на 1 2 занятий
2 чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)
3 чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)
чел./сеанс
Месячный
абонемент
на 4 занятия
на 8 занятий

Цена
(руб.)

160-00

300-00

1200-00
1800-00

250-00

2000-00
3000-00

350-00

600-00

400-00

1400-00
2500-00

003995



2.5.

2.6.

2.7.

3.
3.1.

3.2.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

«Группа здоровья» для взрослых

Аквааэробика в группе

Индивидуальное занятие для взрослых
(старше 15 лет)
Льготные услуги:
«Добрый день» - посещение бассейна
пенсионерами (с 9-00 до 14-00 час., кроме
воскресенья)
«Добрый вечер» - свободное плавание
(сеанс в 21-00 час.)
Услуги для организаций:
Проведение тренировочных занятий с
организациями
Проведение спортивных соревнований
- для взрослых (от 1 5 лет и старше)
- для детей (от 6 до 14 лет)
Услуга бассейна по организации учебно-
тренировочных сборов для детей
Услуга по организации летнего отдыха

Услуга по организации учебно-
тренировочных сборов в г.Хабаровске
Услуга по организации спортивного
праздника для учащихся первого года
обучения

чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)
Месячный
абонемент
на 4 занятия
на 8 занятий
чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)
Месячный
абонемент
на 4 занятия
на 8 занятий
на 1 0 занятий
чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)

чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)

чел./сеанс
(сеанс 40 мин.)

1 дорожка/сеанс

1 дорожка/сеанс
1 дорожка/сеанс

1 дорожка/сеанс

чел./день

чел./день

Чел./день

400-00

1400-00
2500-00

450-00

1600-00
2900-00
3500-00
500-00

160-00

180-00

2500-00

2500-00
2000-00

1500-00

263-30

287-00

99-00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МАОУ ДО
«Детско-юношеская спортивная школа «Дельфин» Остроушко С.В. ,

Начальник управления А.Ю. Леонов


